
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP – UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RIO GRANDE DA SERRA 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°89/2018 – 1ªETAPA 

 

25 LOTES: 

 

Fim de vida útil para desmonte: 

 

177  -  PLACA: CTS1714; SAO PAULO/SP; CHASSI: 5G08VCB001577; MOTOR: RASPADO 

S/ NUM ID; GM MONZA; 82/83; ENRIQUE RODOLFO TOLEDO VALENZUELA; RENAVAM: 

364498749; DATA DE APREENSAO: 10/08/2010. 

254  -  PLACA: BYF9813; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 9BWZZZ331SP044708; 

MOTOR: UDB044328; VW QUANTUM CL 1800 I; 95/96; PAULO FERREIRA DE FREITAS; 

RENAVAM: 643384502; DATA DE APREENSAO: //. 

395  -  PLACA: DXN3770; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ7M081730; 

MOTOR: S/ MOTOR; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/07; PAULO ROBERTO DE SOUZA; 

RENAVAM: 925477982; DATA DE APREENSAO: 05/07/2014. 

424  -  PLACA: DAI9680; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 9BWCA05X21T038173; 

MOTOR: AFR338284; VW GOL 16V PLUS; 00/01; JUVENAL MEIRA SERTAO; RENAVAM: 

743869559; DATA DE APREENSAO: 22/05/2016. 

435  -  PLACA: DUO3616; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 9BD15822786053744; 

MOTOR: 146E10117893867; FIAT UNO MILLE FIRE FLEX; 07/08; GILSIMAR APARECIDO 

DOS SANTOS ALMEIDA; BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 944180752; DATA DE 

APREENSAO: 03/04/2013. 

439  -  PLACA: BGR7852; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 9BG5JK69ZGB054278; 

MOTOR: 18L31020160; GM MONZA SL E; 86/86; EDIMILSON DE ALCANTARA BEZERRA; 

RENAVAM: 435206818; DATA DE APREENSAO: 19/01/2017. 

460  -  PLACA: BQG9953; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 9BD146000P3983621; 

MOTOR: 146B90113686183; FIAT UNO CS 1.5; 93/93; MARCOS IVANHOE ROSSETTINI; 

RENAVAM: 609376020; DATA DE APREENSAO: 09/09/2013. 

472  -  PLACA: FER0506; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT014914; 

MOTOR: UD296325; VW GOL GL 1.8; 93/93; MAURILIO ALVES FERREIRA; BV 



FINANCEIRA S/A CFI; WESLEY TEODORO DOS SANTOS; RENAVAM: 608195421; DATA 

DE APREENSAO: //. 

476  -  PLACA: AYB1059; FAZENDA RIO GRANDE/PR; CHASSI: 9C2KC1680ER415696; 

MOTOR: KC16E8E415696; HONDA CG150 FAN ESDI; 13/14; LUCAS DIAS PINTO; BANCO 

PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 995408220; DATA DE APREENSAO: 22/02/2017. 

502  -  PLACA: DOP3362; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KE044050134387; MOTOR: 

E338E131634; YAMAHA YBR 125K; 05/05; ALDEIZE VANEZA LIMA DA COSTA; 

RENAVAM: 864854129; DATA DE APREENSAO: 10/01/2018. 

505  -  PLACA: DXN2353; ARUJA/SP; CHASSI: 9C2KC08207R053026; MOTOR: 

KC08E27053026; HONDA CG 150 TITAN ESD; 07/07; DJEKSON DOS SANTOS ARRUDA; 

RENAVAM: 937768480; DATA DE APREENSAO: 07/02/2018. 

508  -  PLACA: BRW9000; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 9C2JC2501RRS25274; 

MOTOR: JC25ERS25274; HONDA CG 125 TITAN; 94/95; MICHEL OLIVEIRA DOS ANJOS; 

RENAVAM: 627890415; DATA DE APREENSAO: 05/03/2018. 

509  -  PLACA: DLW2726; MAUA/SP; CHASSI: 9C2KC08106R854312; MOTOR: 

KC08E16854312; HONDA CG 150 TITAN KS; 06/06; JOSE AUGUSTO FERREIRA DA SILVA; 

RENAVAM: 875178103; DATA DE APREENSAO: 06/03/2018. 

512  -  PLACA: BQL7932; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: BJ473176; MOTOR: BJ626556; 

VW FUSCA 1300; 77/77; HUMBERTO TOCUNO SANTOS; RENAVAM: 375295259; DATA 

DE APREENSAO: 27/03/2018. 

513  -  PLACA: DTF5839; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2KC08207R020252; MOTOR: 

KC08E27020252; HONDA CG 150 TITAN ESD; 06/07; DENIS VENANCIO DA SILVA; 

RENAVAM: 903154390; DATA DE APREENSAO: 27/03/2018. 

514  -  PLACA: BPD9285; MAUA/SP; CHASSI: 9BWZZZ32ZLP030665; MOTOR: 

UQ048778; VW SANTANA GLS 2000; 90/91; VAGNER JOSE DA SILVA; RENAVAM: 

420228748; DATA DE APREENSAO: 29/03/2018. 

515  -  PLACA: CYK9399; FRANCISCO MORATO/SP; CHASSI: BY072089; MOTOR: 

BK055101; VW GOL; 81/81; VALDIR BARBOSA DA SILVA; RENAVAM: 392341344; DATA 

DE APREENSAO: 08/04/2018. 

517  -  PLACA: LJP8566; BELFORD ROXO/RJ; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT031876; MOTOR: 

US050791; VW GOL GL; 90/90; SANDRA MARIA SALDANHA DA SILVA; RENAVAM: 

426470753; DATA DE APREENSAO: 13/04/2018. 

520  -  PLACA: BPS4355; SAO CAETANO DO SUL/SP; CHASSI: 9C2KC16109R022171; 

MOTOR: KC16E19022171; HONDA CG 150 TITAN MIX KS; 09/09; HENRIQUEJOSE DA 

SILVA; RENAVAM: 166103918; DATA DE APREENSAO: 04/05/2018. 



522  -  PLACA: DMK0064; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9362A7LZ93W046099; MOTOR: 

10TR01Q0064844; PEUGEOT 206 SELECTION; 03/03; NILTON CARLOS DE SOUZA; BV 

FINANCEIRA S/A CFI; DANIELA PEREIRA GODOY; RENAVAM: 812522567; DATA DE 

APREENSAO: 23/05/2018. 

523  -  PLACA: DPJ1169; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZF22C468424354; MOTOR: 

CPJA68424354; FORD FIESTA SEDAN SC; 05/06; ORLANDO ALVES BISPO; RENAVAM: 

874052335; DATA DE APREENSAO: 24/05/2018. 

524  -  PLACA: BYO9816; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9BWZZZ377TT207717; MOTOR: 

355824; VW GOL I PLUS; 96/97; JADE DA SILVA TORRES; RENAVAM: 663568188; DATA 

DE APREENSAO: 01/06/2018. 

525  -  PLACA: IKR6770; MAUA/SP; CHASSI: 9C2MC27002R011243; MOTOR: 

MC27E2011243; HONDA CBX 200 STRADA; 02/02; BRUNO HENRIQUE GIL; RENAVAM: 

784129797; DATA DE APREENSAO: 01/06/2018. 

526  -  PLACA: ECX5003; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 9C2KC08108R194743; 

MOTOR: KC08E18194743; HONDA CG 150 TITAN KS; 08/08; DOUGLAS DE SOUSA 

SILVA; RENAVAM: 975451960; DATA DE APREENSAO: 01/06/2018. 

529  -  PLACA: EOV5252; RIO GRANDE DA SERRA/SP; CHASSI: 95VCA7J8BCM001746; 

MOTOR: C7JB006747; DAFRA SPEED 150; 11/12; EDI CARLOS LOURENCO DOS SANTOS; 

RENAVAM: 453081002; DATA DE APREENSAO: 07/07/2018. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E AFIXADO 

NESTA REPARTICAO. 

 

 

São Paulo, 05 de outubro de 2018. 

 


